
ZARZĄDZENIE Nr 10/20 
 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

z dnia 13 marca 2020 r.   

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zastępstwa Głównego Księgowego   

w Gminnym Ośrodku Kultury w Kwidzynie  

 
 

Na podstawie Zarządzenia nr 20/14 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie z dnia 30 grudnia 2014 r. 
oraz na podstawie § 13 ust. 3 i 5 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie nadanego Uchwałą Nr V/35/03 
Rady Gminy Kwidzyn z dnia 18 marca 2003 r., zmienionego uchwałą nr XXXVI/220/10 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 
19 marca 2010 r., oraz uchwałą nr XXVIII/158/13 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 22 lutego 2013 r., oraz art. 69 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869) 
 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 

W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania jednostki powierzam pani Emilii Sadurze 

pełnienie zastępstwa za Głównego Księgowego podczas jego nieobecności. 

 

§ 2. 

Upoważnienie ma charakter okresowy – na czas nieobecności Głównego Księgowego lub wyznaczenia 

jego zastępcy osobnym zarządzeniem.  

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 6/20 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie z dnia 10 lutego 2020 r.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Norbert Cesarz 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

 


